° des parties privatives qui sont dénommées “Appartement”, “Emplacement 

de parking” ou “garage” ou de manière générale “lot privatif”. 

B. Description des biens privatifs et parties communes afférentes aux 

biens privatifs 

L'ensemble immobilier est divisé en cent quatorze (114) lots, comprenant: 

AU SOUS-SOL 

Premier lot : la cave numéro 1, située au sous-sol, comprenant : 

-  En propriété privative et exclusive : la cave proprement dite avec sa porte. 

-  En copropriété et indivision forcée : quarante-neuf / cent millièmes (49/